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Gelber Sack18
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Neujahr

Aschermittwoch

Papiertonne

GelberSack

Karfreitag

Restmüll 4-wöchentlich

Maifeiertag

Muttertag

Hl. Drei Könige

M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S

M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M

D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F

S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M

D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

w
w
w
.sp

d-
al
tb
ac
h.
de

19Arbeitstage 20Arbeitstage 22Arbeitstage 20Arbeitstage 19Arbeitstage 21Arbeitstage
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028

SPD
Altbach
wünscht für
2021
alles Gute!

Restmüll 4-wöchentlich

Biotonne,
CVJM: Christbaumaktion GelberSack

Restmüll

Biotonne

GelberSack

Papiertonne

Restmüll 4-wöchentlich

SPD: Warentauschtag,Jugend-
feuerwehr, Papiersammlung

Restmüll

Pfingstsonntag

Biotonne

GelberSack

Papiertonne

Restmüll, Biotonne

Biotonne

Restmüll 4-wöchentlich,
Biotonne

Rosenmontag

Landtagswahl

Restmüll

Sommerzeit Anfang

Christi Himmelfahrt

Papiertonne

Ostermontag

Ostersonnntag

Fronleichnam
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GelberSack

Restmüll

Biotonne

GelberSack

Papiertonne

Restmüll 4-wöchentlich

Restmüll 4-wöchentlich

Jugendfeuerwehr,
Papiersammlung

Biotonne

Biotonne

Biotonne

Biotonne

GelberSack

Restmüll

Biotonne

Biotonne

Biotonne

Restmüll 4-wöchentlich

Biotonne

WilfriedSchieche
Gemeinderat

Tel. (07153)76053

WolfgangSperling
Gemeinderat

Tel. (07153)22181

AndreaBarth
Gemeinderätin

Fraktionsvorsitzende
Tel. (07153)74204

SalwaAchahboun
Gemeinderätin

Tel. (0177)3421793

Dr.AchimWeber
Gemeinderat,

Stv. Fraktionsvors.
2. Stv. Bürgermeister
Tel. (07153)21397

JochenBeutel
Gemeinderat

Tel. (07153)612435

AndreasKenner
Landtagsabgeordneter

Bürgerbüro
Tel. (07021)4829822

5 9 22

Pfingstmontag



JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER
1 D
2 F
3 S
4 S
5 M
6 D
7 M
8 D
9 F

10 S
11 S
12 M
13 D
14 M
15 D
16 F
17 S
18 S
19 M
20 D
21 M
22 D
23 F
24 S
25 S
26 M
27 D
28 M
29 D
30 F
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31S

S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D

M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D

F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S

M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D

M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F
S
S
M
D
M
D
F

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031w

w
w
.sp

d-
al
tb
ac
h.
de

SPD
Altbach
wünscht für
2021
alles Gute!

2021

31

Gelber Sack32
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34

Biotonne
35

Gelber Sack36

37

Herbstanfang38

39

Papiertonne40
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Gelber Sack42
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Gelber Sack46
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27

Papiertonne28
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Gelber Sack30
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Reformationstag, Sommerzeit
Ende

Allerheiligen

Buß-und Bettag

Totensonntag

Volkstrauertag

3. Advent

Biotonne, Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Tagd. Dt. Einheit

Bundestagswahl ?

Restmüll 4-wöchentlich
Silvester

Papiertonne

Biotonne

2. Advent

Weihnachtsmarkt

Restmüll, Biotonne

Biotonne

SPD. Büchertauschtag
Jugenfeuerwehr: Papiersammlung

Biotonne

GelberSack

Restmüll 4-wöchentlich
Biotonne

Restmüll 4-wöchentlich
Biotonne

Restmüll, Biotonne

Biotonne

Kinderferienwoche 9.-13. 8

Kinderferienwoche 16.-20.8.

Biotonne

Restmüll, Biotonne

GelberSack

Papiertonne

Restmüll

Biotonne

GelberSack

Restmüll 4-wöchentlich

Biotonne

Biotonne

Restmüll 4-wöchentlich

Restmüll 4-wöchentlich

Papiertonne

Papiertonne

Restmüll

Biotonne

GelberSack

GelberSack

Restmüll

GelberSack

Dorffest

Dorffest

Restmüll, Biotonne

Papiertonne

Restmüll 4-wöchentlich,
Biotonne

Biotonne

SPD: Warentauschtag

GelberSack

Jugendfeuerwehr:
Papiersammlung

4. Advent

1. Advent

WilfriedSchieche
Gemeinderat

Tel. (07153)76053

WolfgangSperling
Gemeinderat

Tel. (07153)22181

AndreaBarth
Gemeinderätin

Fraktionsvorsitzende
Tel. (07153)74204

SalwaAchahboun
Gemeinderätin

Tel. (0177)3421793

Dr.AchimWeber
Gemeinderat,

Stv. Fraktionsvors.
2. Stv. Bürgermeister
Tel. (07153)21397

JochenBeutel
Gemeinderat

Tel. (07153)612435

Biotonne

GelberSack

44 48

AndreasKenner
Landtagsabgeordneter

Bürgerbüro
Tel. (07021)4829822


